АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2016                                                                                  № 107
с. Галкино
О внесении дополнений в постановление № 101а от 18 ноября 2016 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Галкинское»
В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Галкинское» от 18.11.2016 № 101а «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Галкинское», Устава сельского поселения «Галкинское», Администрация сельского поселения «Галкинское», постановляет:
1.Внести дополнение в постановление № 101а от 18 ноября 2016 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Галкинское» 1) пункт Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением пункта 24 Порядка, который вступает в силу с 01 января 2017 года, пункта 12 Порядка, который вступает в силу с 01 января 2019 года.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном портале «шилкинский.рф».
Глава сельского поселения «Галкинское»                                                       Л.П. Галицкая